
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/1060/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 29 marca 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/324/2020 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 1464) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1. 1. Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie gminy Stary Sącz, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjne, zobowiązani są do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi - bez wezwania, na zasadach określonych w ust. 2, ust. 3 i ust. 4. 

2. Dla wspólnot mieszkaniowych i spółdzielni mieszkaniowych, ustala się terminy wnoszenia miesięcznej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, z dołu, a dla miesiąca 
grudnia z góry: 

a) I rata - płatna do dnia 31 marca danego roku za miesiące: styczeń, luty, marzec; 

b) II rata - płatna do dnia 30 czerwca danego roku, za miesiące: kwiecień, maj, czerwiec; 

c) III rata - płatna do dnia 30 września danego roku, za miesiące: lipiec, sierpień, wrzesień; 

d) IV rata - płatna do dnia 20 grudnia danego roku, za miesiące: październik, listopad, grudzień. 

3. Dla pozostałych właścicieli nieruchomości ustala się terminy wnoszenia miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, z dołu, a dla miesiąca grudnia z góry: 

a) I rata - płatna do dnia 31 marca danego roku za miesiące: styczeń, luty, marzec; 

b) II rata - płatna do dnia 30 czerwca danego roku, za miesiące: kwiecień, maj, czerwiec; 

c) III rata - płatna do dnia 30 września danego roku, za miesiące: lipiec, sierpień, wrzesień; 

d) IV rata - płatna do dnia 30 listopada danego roku, za miesiące: październik, listopad, grudzień. 

4. Roczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi winna być wnoszona przez właściciela 
nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku z dołu, w terminie do 30 września 
każdego roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2357



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego,  wchodzi 
w życie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2357


	Uchwała

		2023-03-31T12:11:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




